
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. VASARIO 27 D. 
SPRENDIMO NR.25 „DĖL NUOLATINĖS STATYBOS KOMISIJOS SUDARYMO 

IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.178 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos statybos įstatymo pakeitimo 2001 m. lapkričio 8 d. 
įstatymu Nr. IX-583 (Žin., 1996, Nr. 32-788; 1997, Nr. 65-1551; 2000, Nr. 78-2360) ir Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. D1-696 „Dėl Nuolatinės 
statybos komisijos pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. 4-75), Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 25 
„Dėl Nuolatinės statybos komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti nauja 
redakcija: 
 „1. Sudaryti Nuolatinę statybos komisiją statinio projektui patikrinti ir išvadoms dėl 
leidimo išdavimo pateikti: 
 Danguolė Dagienė - Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja,  
       komisijos pirmininkė, 
 Romaldas Vilkas - Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vedėjas, komisijos 
       pirmininkės pavaduotojas, 
 Audronė Gavėnienė - Architektūros ir paveldosaugos vyriausioji specialistė 
       (paminklosaugininkė), komisijos sekretorė, 
 Algis Berniūnas - Rokiškio policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus 
       Viešosios tvarkos ir eismo priežiūros poskyrio inspektorius, 
 Romualdas Deksnys - valstybinės įmonės „Panevėžio regiono keliai“ 
       Rokiškio tarnybos inžinierius, 
 Pavlius Gaigalas - Panevėžio visuomenės sveikatos centro Rokiškio filialo higienos 
       ekspertas, 
 Alfonsas Gėgžnas - Sartų regioninio parko direktorius, 
 Algis Giba  - žmonių su negalia viešosios įstaigos „Aplinka visiems“ atstovas 
       Panevėžio apskričiai, 
 Anicetas Kačinskas - Žemės ūkio skyriaus vedėjas, 
 Vytautas Legas - uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktorius     
 Vytautas Masiulis - Rokiškio suskystintų dujų ūkio viršininkas, 
 Alvydas Mažukėlis - akcinės bendrovės „Lietuvos telekomas“ Paslaugų  diegimo ir 
                                                   priežiūros departamento Panevėžio paslaugų diegimo ir priežiūros 
       centro Panevėžio paslaugų diegimo ir priežiūros sektoriaus  
                                                   meistras, 
 Liudas Navickas - Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos valstybinės 
       priešgaisrinės priežiūros inspekcijos viršininkas, 
 Vida Paukštienė - Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė, 
 Angelė Plančiūnaitė - Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamento  
       direktoriaus pavaduotoja, 

 



 
 

2. 
 

 Rimvydas Povilavičius - akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ Rokiškio Šilumos 
          tinklų viršininkas, 
 Vigidijus Staigis - akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ direktoriaus 
       pavaduotojas gamybai, 
 Andrius Stanaitis - Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Rinkos 
       priežiūros departamento Infrastruktūros priežiūros skyriaus 
       vyriausiasis specialistas, 
 Arvydas Šarka - Panevėžio apskrities viršininko administracijos žemės tvarkymo 
       departamento Rokiškio rajono žemėtvarkos skyriaus  
       vyresnysis specialistas, 
 Jurgis Šeduikis - Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Rinkos priežiūros 
       departamento Infrastruktūros priežiūros skyriaus vedėjo  
        pavaduotojas, 
 Alvidas Šulskas - Rokiškio elektros tinklų skyriaus viršininko pavaduotojas, 
 Arūnas Umbrasas - Kultūros paveldo departamento Panevėžio teritorinio padalinio 
       vedėjas.“ 
 
 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė, 71160   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


